

JERLØV HOLDING A/S

Stenbækhave 17
8220 Brabrand

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2020

Mogens Jerløv
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JERLØV HOLDING A/S

Stenbækhave 17

8220 Brabrand

e-mailadresse: mogens.jerlov@gmail.com

CVR-nr: 19765040

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering og formueforvaltning.

Der har ikke været udsædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.065 kr mod -58.860 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-20.745
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-29.636
Bruttoresultat		0	-20.745
Resultat af ordinær primær drift		0	-20.745
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-33.063	-29.636
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.400	1.600
Andre finansielle indtægter		79.053	128.488
Øvrige finansielle omkostninger		-65.455	-138.567
Ordinært resultat før skat		-17.065	-58.860
Årets resultat		-17.065	-58.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	54.000
Overført resultat		-127.065	-112.860
I alt		-17.065	-58.860

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.041	16.241
Andre tilgodehavender		0	29.288
Tilgodehavender i alt		63.041	45.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.022.744	2.963.583
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.022.744	2.963.583
Likvide beholdninger		794.234	878.152
Omsætningsaktiver i alt		3.880.019	3.887.264
Aktiver i alt		3.880.019	3.887.264

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.270.019	3.299.871
Forslag til udbytte		110.000	54.000
Egenkapital i alt		3.880.019	3.853.871
Gæld til banker		0	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Skyldig selskabsskat		0	8.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	33.393
Gældsforpligtelser i alt		0	33.393
Passiver i alt		3.880.019	3.887.264

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen Ansatte	